PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014

                                                                                  № 137

станица Новощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 19 апреля 2013 года № 38 «Об утверждении  квалификационных
требований по главным, ведущим, старшим и младшим
должностям муниципальной службы

  Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района»

В  соответствии с  Законом Краснодарского края от 03 мая  2012  года    № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями от            06 марта 2014 года № 2928) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 19 апреля 2013 года № 38 «Об утверждении квалификационных требований по главным,  ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     С.С.Роменский